H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON
SERVICIOS PROFESIONALES ASIMILADOS A SUELDOS

NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2013.

PERCEPCION OTRAS TOTAL DE PRESTAMO RESOLUCION

NOMBRE MENSUAL PERCEPCIONES | PERCEPCIONES I.S.R CONGRESO JUDICIAL IMPORTE NETO
CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
ALEJANDRO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 20,700 0 20,700 3,312 0 0 17,388
ARROYO CAMPOS MARIO ALBERTO 25,000 0 25,000 4,322 1,667 0 19,011
BECKER FRANZ ASTRID MICHELLE 37,500 0 37,500 7.571 0 0 29,929
CAMPOS VON HARTZ JAVIER 24,380 0 24,380 4,176 0 0 20,204
CARMONA RIOS JUAN EMMANUEL 24,380 0 24,380 4,176 2,105 0 18,099
CASTILLO VALADEZ GABRIELA SOLEDAD 15,833 0 15,833 2,737 0 0 13,096
CORREA BRACAMONTE MIGUEL RODRIGO 30,000 0 30,000 5,498 0 0 24,502
DE LA ROSA HERNANDEZ HUMBERTO MIGUEL 24,380 0 24,380 4,176 2,500 0 17,704
ESPRONCEDA DE LEON JUAN ALEJANDRO 24,380 0 24,380 4,176 1,333 0 18,871
FLORES SUAREZ RICARDO 35,000 0 35,000 6,821 1,667 0 26,512
GARCIA TORRES ALBERTO 15,833 0 15,833 2,737 0 0 13,096
GONZALEZ VARGAS WALTER 24,380 0 24,380 4,176 1,333 0 18,871
GUERRA FLORES RAYMUNDO DE JESUS 23,000 0 23,000 3,852 0 0 19,148
GUERRERO GARCIA FRANCISCO ENRIQUE 42,000 0 42,000 8,921 0 0 33,079
HERNANDEZ MORALES RAFAEL 24,000 0 24,000 4,087 1,667 5,974 12,272
IBARRA GARCIA VICTOR MANUEL 3,850 0 3,850 321 0 0 3.529
JARERO GRACIA ALFONSO 35,000 0 35,000 6,821 1,429 0 26,750
JAUREGUI ELIZONDO JOSE ANGEL 48,000 0 48,000 10,721 0 0 37,279
JUAREZ CERVANTES AZENETH 30,000 0 30,000 5,498 0 0 24,502
LARRANAGA CARRASCO MARIA EUGENIA 20,700 0 20,700 3,312 0 0 17,388
LAVIN SALAZAR RICARDO EDUARDO 43,000 0 43,000 9,221 0 0 33,779
LOZANO RAMIREZ GINA IZETH 30,000 0 30,000 5,498 1,429 0 23,073
MARTINEZ Y PEREZ HECTOR JUAN 38,000 0 38,000 7,721 0 0 30,279
PENA GONZALEZ HUGO FEDERICO 24,380 0 24,380 4,176 0 0 20,204
PEREZ GONZALEZ MARIBEL 10,000 0 10,000 1,037 0 0 8,963
QUINTERO RAMIREZ JESUS ELIAS 11,000 0 11,000 1,240 2,105 0 7,655
RAMIREZ DELGADO ALONSO RICARDO DE JESUS 18,231 0 18,231 2,785 0 0 15,446




SALAS MEZA RICARDO
SUAZO SANCHEZ MARIA LOURDES
ZUNIGA VILLANUEVA JOSE LUIS

COMUNICACION SOCIAL

ALVAREZ HERNANDEZ NADIA ISABEL
EGUIA CRUZ MARIA ELVIA

GOMEZ CARDENAS ANNIA SARAHI
GOMEZ RANGEL J. CLEMENTE
GONZALEZ HERNANDEZ JULIO ABEL
LOPEZ SALINAS DIEGO ARMANDO
MELO MUZQUIZ JORGE ADRIAN
ROBLEDO GODINA CHRISTIAN DANIEL
RODRIGUEZ ARRIAGA JUANA CECILIA
VERASTEGUI AYALA ANDREA

YAREZ GALVAN ISMAEL

YTURRIA BREMER EDUARDO

DIRECCION DE INFORMATICA

ALLIN GONZALEZ CHRISTIAN RICARDO
DE LA GARZA SANTOS JAVIER
JARAMILLO GUERRERO MANUEL
JARAMILLO GUZMAN VICTOR HUGO
MEDINA FERNANDEZ DANIEL
MORENO NAVARRETE RICARDO
OLMEDA CORONADO RAFAEL

RUIZ GARCIA LEEA ESMIRNA

DIRECCION JURIDICA

CHAPA GONZALEZ AMADO
EMILIANO MORENO ALFREDO
GONZALEZ RUIZ GILBERTO

24,380
15,300
15,000

15,000
18,000
18,000
30,500
38,245
13,000
45,000
22,318
30,000
14,000

9,000
43,000

25,000
20,000
12,000

5,240

5,000
30,000
27,033
20,500

30,000
15,000
35,000
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24,380
15,300
15,000

15,000
18,000
18,000
30,500
38,245
13,000
45,000
22,318
30,000
14,000

9,000
43,000

25,000
20,000
12,000

5,240

5,000
30,000
27,033
20,500

30,000
15,000
35,000

4,176
2,159
2,095

2,095
2,736
2,736
5,616
7,794
1,668
9,821
3,691
5,498
1,881

858
9,221

4,322
3,163
1,454

359

333
5,498
4,800
3,270

5,498
2,095
6,821

2,105

4,662
2,353

1,333

o O O

1,333
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20,204
13,141
12,905

12,905
13,159
15,264
24,884
25,789

8.979
35,179
17,294
24,502
12,119

8,142
33,779

19,249
16,837
9,213
4,881
4,667
22,835
22,233
17,230

24,502
12,905
26,846



LIVAS BENAVIDES FEDERICO ALEJANDRO
MARROQUIN RAMIREZ PEDRO CARLOS
PEREZ HERNANDEZ RAMON

RODRIGUEZ DE LA CRUZ JULIO CESAR

GRUPO LEGISLATIVO PAN

ALVARADO CERVANTES JORGE ELYUT
ARVIZU REYES MARIA IMELDA

AVILA SIFUENTES JUANITA

CALVO GUERRA IGNACIO JAVIER
CORTES RAMOS ISAIAS

CORTEZ DE LA CRUZ ELEAZAR

DEL ANGEL MENDOZA KENIA ELIZABETH

DELGADO BUSTAMANTE MARIA LUISA MAGDALENA

DELGADO LEDEZMA KARINA ELIZABETH
ELIZONDO GUAJARDO BLANCA ELIZABETH
FAZ DAVILA NORMA EVANGELINA

GARZA DE LA GARZA FILIBERTO MARTIN
GARZA DE LEON GLORIA YOLANDA
GOMEZ MARTINEZ ALFREDO GERARDO
GONZALEZ GONZALEZ BLANCA MARIBEL
GONZALEZ GONZALEZ DIANA

GONZALEZ ORTIZ MARCO ANTONIO

LARA HERNANDEZ LAURA NELLY

LARIOS REYNA DENYS ALEJANDRA
MARTINEZ DIAZ ESTHER BERENICE
MARTINEZ GIRON DANIEL

MARTINEZ GUADARRAMA ENRIQUE DE JESUS
MARTINEZ VALDEZ RANULFO

MATA GARCIA EFRAIN

MEJIA GUERRERO CLAUDIA MARIBEL
ORTA REYES PAULINA

11,500
10,100
20,300
11,500

20,373
11,645
12,000
12,000
30,782
12,000
12,000
12,000
12,000
17,774
12,000
43,709
30,000
29,000
10,000
11,642
30,000
12,000
25,000
18,000
15,000
12,000
43,000
37,600
12,000
12,000
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11,500
10,100
20,300
11,500

20,373
11,645
12,000
12,000
30,782
12,000
12,000
12,000
12,000
17,774
12,000
43,709
30,000
29,000
10,000
11,642
30,000
12,000
25,000
18,000
15,000
12,000
43,000
37,600
12,000
12,000

1,926
1,065
3.227
1,926

3,243
1,378
1,454
1,454
5,682
1,454
1,454
1,454
1,454
2,687
1,454
9,434
5,498
5,263
1,037
1,378
5,498
1,454
4,322
2,736
2,095
1,454
9.221
7,601
1,454
1,454
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1,429

2,105
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1,667
2,353

2,105
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9,574
9,045
17,073
9,574

17,130
10,267

92.117
10,546
22,995
10,546
10,546
10,546
10,546
15,087
10,546
34,275
22,397
23,737

8,963

7,139
24,502
10,546
20,678
15,264
11,238

8,193
33,779
29,999

8.441
10,546



OVALLE GARCIA CARLOS

PABLOS VELEZ CANTU CYNTHIA
PACHECO CHAVEZ OSCAR

PANINI VELAZCO PERLA CECILIA

PEREZ GUERRERO LILIA MARGARITA
RODRIGUEZ CAMACHO JORGE BLADIMIR
RODRIGUEZ RANGEL JAVIER

RODRIGUEZ VILLARREAL CARLOS ALBERTO
SALAZAR MATA HUGO

SANTOS AYALA MARIANA

SAUCEDA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
VELAZQUEZ CANALES GUILLERMINA
VILLARREAL SILVA TOMAS HUMBERTO

GRUPO LEGISLATIVO PANAL
AVENDANO PARTIDA SANJUANA
CAVAZOS GUTIERREZ HILDA MARGARITA
CORTES CONTRERAS GERARDO
DELGADO GONZALEZ MARIO ALONSO
GARZA GONZALEZ ELIEZER YASSER
GUTIERREZ TENORIO JESUS

NAVA ALMAGUER ABISAI PATRICIA
ROSALES IGA ELIAS

SALDANA LUMBRERAS JOSE ANTONIO
SEPULVEDA DE LA FUENTE CYNTHIA LIZETE

GRUPO LEGISLATIVO PT

ALANIS CORONADO MARIA DE LOURDES
GARAY LOREDO SILVANO

HERNANDEZ NINO SANJUANA
MENDOZA CANTU MAGDA IVONNE
ROJAS HERNANDEZ ROBERTO CARLOS

12,000
12,000
12,000
23,284
12,000
18,000
29,000
12,000
43,709
12,000
12,000
12,000
12,000

23,846
7,000
4,600

15,350

11,711

12,423

11,711

25,169

10,923

24,346

9.896
7,220
18,709
14,038
15,000
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12,000
12,000
12,000
23,284
12,000
18,000
29,000
12,000
43,709
12,000
12,000
12,000
12,000

9.896
7,220
18,709
14,038
15,000

1,454
1,454
1,454
3,919
1,454
2,736
5,263
1,454
9,434
1,454
1,454
1,454
1,454

4,051
551
290

3,254

1,392

1,544

1,392

4,362

1,224

4,168

1,019

575
2,887
1,889
2,095

1,667

N
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10,546
10,546

8.879
19,365

9,296
15,264
23,737
10,546
34,275
10,546
10,546
10,546
10,546

19,795
6,449
4,310

19,771

10,319

10,879

10,319

20,807
9,699

20,178

7,059
6,645
14,348
12,149
12,905



GRUPO LEGISLATIVO PRD

CASTRO VALLEJO MIREYA
COVARRUBIAS NERI OMAR ALEJANDRO
FERNANDEZ CONTRERAS BERNARDINO
MARTINEZ FERNANDEZ VERONICA
MARTINEZ MELO MARCOS

RAMIREZ GARIBAY ERNESTO

RANGEL MARTINEZ ANGEL ENOCH
RUBIO CANO RAUL ANGEL

TIENDA ESPINOZA JESUS MARIA
VILLANUEVA RIVERA HERLINDO

GRUPO LEGISLATIVO PRI

AGUIRRE CAVAZOS DIANA ELENA
ALMARAZ GONZALEZ MARIA THALINA
ALVARADO MONTIEL JORGE
BARCENAS SANCHEZ JOSE ALFREDO

BARRERA LOPEZ LILIANA ALEJANDRA
BENAVIDES VILLARREAL EDUARDO

CASTILLO BARRAZA MARIO ANDRES
CHAVEZ FRIAS ALVARO

DAVILA TREJO JOSE GUADALUPE
ENRIQUEZ GUAJARDO HECTOR HOMERO
FORTOZO RODRIGUEZ EDUARDO
GARCIA CARRERA RICARDO

GONZALEZ DAVILA PEDRO USVALDO
GONZALEZ JORDAN ANDREA GUADALUPE
GONZALEZ PEREZ RODRIGO EUGENIO
HERNANDEZ GONZALEZ DULCE MARIA
JIMENEZ MARTINEZ KAREM

JUAREZ SOTO KAREN MIGDALIA
MARQUEZ OSORIO ALBERTO

25,900
14,000
26,330
37,100
14,000
14,000
29,504
30,000
25,900
37,154

15,000
15,000
52,000

8.000

11,500
20,000

15,000
32,300
10,000

7,500
15,000
31,500
15,000

9,000
30,000
15,000
12,000
15,000
35,000
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25,900
14,000
26,330
37,100
14,000
14,000
29,504
30,000
25,900
37,154

15,000
15,000
52,000

8,000

11,500
20,000

15,000
32,300
10,000

7,500
15,000
31,500
15,000

9,000
30,000
15,000
12,000
15,000
35,000

4,534
1,881
4,635
7,451
1,881
1,881
5,382
5,498
4,534
7,467

2,095
2,095
11,921
690

1,347
3,163

2,095
6,039
1,037
1,047
2,095
5,851
2,095

858
5,498
2,095
1,454
2,095
6,821
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21,366
12,119
21,695
29,649
12,119
12,119
24,122
24,502
21,366
28,437

12,905
12,905
40,079

5,977

10,153
16,837

12,905
26,261

7,296

6,453
10,800
25,649
12,905

8,142
24,502
11,572
10,546
12,905
28,179



MARTINEZ MANCILLAS JESUS AZAEL
MARTINEZ MARTINEZ MARCOS
MARTINEZ MARTINEZ WALTER ENRIQUE
MARTINEZ PENA JOEL ADERLY

MATA SALAS JUAN CARLOS

MORALES LOPEZ YESICA

MORENO SANCHEZ ANA GABRIELA
PENA MEDINA FRANCISCO JAVIER
RICO PEREZ HECTOR JAVIER

RIOS AGUILAR JOSE ANTONIO

RIVAS AGUILERA EMILIO MANUEL
ROMERO TOLEDO JORGE OCTAVIO
SILVA ALEMAN EDNA MAYELA
TENORIO VILLANUEVA MARCO ANTONIO
TORRES VALENCIA KEVIN ORLANDO
TREVINO CHAVIRA JOEL

TREVINO ESCAMILLA JORGE ISRAEL
VAZQUEZ LEDEZMA ARACELY

VAZQUEZ REYES ROSA MARIA
VILLARREAL TREVINO DANIEL ROBERTO

MANTENIMIENTO

CEDILLO OJEDA SERGIO

ELIZONDO MARTINEZ JORGE GABRIEL
FLORES PENA JESUS POLICARPO
GARZA AGUINAGA JAVIER

MEDINA SANCHEZ TEODULO

MORALES RIOS HECTOR OLIVERIO
PORTALES OROZCO WENDY

RODRIGUEZ CHAVEZ FRANCISCO VICENTE
RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER MARTIN
RODRIGUEZ MATA ADRIANA ESPERANZA

15,000
12,000

8,500
15,000

8,000
12,000

6,000

8.000
12,000

7,500
17,500
15,000
15,000
15,000

9,000
15,000
15,000
17,500
19.896
15,000

9,333
22,846
30,000
15,000

6,923

15,000
4,923
20,000
17,500
8,000
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15,000
12,000

8,500
15,000

8,000
12,000

6,000

8,000
12,000

7,500
17,500
15,000
15,000
15,000

9,000
15,000
15,000
17,500
19,896
15,000

9,333
22,846
30,000
15,000

6,923

15,000
4,923
20,000
17,500
8,000

2,095
1,454

770
2,095

690
1,454

442

690
1,454
1,047
2,629
2,095
2,095
2,095

858
2,095
2,095
2,629
3,141
2,095

1,476
3.816
5,498
2,095

542

2,095
325
3,163
2,629
690
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12,905
10,546

7,730
11,655

6,401
10,546

5,558

7,310
10,546

6,453
14,871
12,905
12,905
12,905

8.142
12,905
11,238
14,871
16,755
12,905

7.857
19,030
24,502
12,905

6,381

12,905
4,598
16,837
14,871
7,310



OFICIALIA MAYOR

BOLANOS SOLIS VICTOR DARIO

DE LA GARZA SANTOS MAYELA CONCEPCION
FRANCO SAENZ JOSE HECTOR

GARCIA VILLARREAL RITA ELIZABETH
GUTIERREZ BARRON HECTOR

GUZIMAN CAVAZOS JUAN ANGEL
HERRERA PINEDA CARLOS JOHAN
MARTINEZ TERAN ERIKA PATRICIA
MENDOZA GOMEZ ESTHER VERONICA
MORGA BRINA JOSE RAMON

OLMEDA CORONADO ALFREDO
PAREDES GUTIERREZ JOSUE SIDRONIO
PEREZ GOMEZ ROBERTO

RAMIREZ RODRIGUEZ MYRNA ELIZABETH
RAMOS GARZA PEDRO ARTURO
RODRIGUEZ GARZA JOSE PABLO

RUIZ MOLINA NALLELY CAROLINA
SALINAS GARZA MIROSLAVA

SILLER UGARTE CARLOS ALBERTO

PRESIDENCIA DEL H. CONGRESO
ESQUIVEL LEIJA AGUSTIN AZARIAS
RODRIGUEZ SALDANA ROBERTO

SECRETARIA PARTICULAR

CHAVEZ GARCIA RICARDO

GARCIA GONZALEZ RAFAEL EDUARDO
LEAL GONZALEZ MANUEL ALFREDO
QUINTANILLA TIJERINA RUBIA IDALIA

20,364

8,923
24,200
30,000
13,923

8.500
15,000
25,000
10,923
30,000

9,314
45,000
30,000

9,400
12,000
10,923

9,314
17,463
12,500

12,000
11,642

17,500
38,000
20,000
28,502
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20,364

8,923
24,200
30,000
13,923

8,500
15,000
25,000
10,923
30,000

92.314
45,000
30,000

9,400
12,000
10,923

92.314
17,463
12,500

12,000
11,642

17,500
38,000
20,000
28,502

3,241

844
4,134
5,498
1,865

770
2,095
4,322
1,224
5,498

9214
9,821
5,498

930
1,454
1,224

9214
2,621
1,561

1,454
1,378

2,629
7,721
3,163
5,146

2,105
1,895
2,105

2,105
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17,123
8,079
20,066
22,149
12,058
7,730
12,905
19,249
9,699
24,502
8,400
35,179
22,397
6,575
8.441
9,699
8,400
12,737
10,939

10,546
10,264

14,871
30,279
16,837
23,356



SERVICIOS GENERALES

ESQUIVEL LOZANO SANJUANA

GARZA MARTINEZ PEDRO

JACOBO ALVAREZ EDDI

MERAZ LOZANO REYNA DINORAH
OLIVARES FLORES RAQUEL

RIOS ROMERO CECILIA

RODRIGUEZ MARTINEZ EDGAR MANUEL
ROSALES SALDANA MARIA DEL CARMEN
VARELA ALVAREZ ELOISA

VELAZQUEZ GARCIA ALMA LIDIA
VILLAFUERTE SAUCEDA MARIA DEL CARMEN

TESORERIA

APARICIO HINOJOSA OLIVIA EVANGELINA
CISNEROS ALVARADO SUSANA ERIKA
COVARRUBIAS RIVERA FRANCISCO EMILIANO
MAURICIO MENDEZ JUAN CARLOS
ZAMBRANO VALDES AZAEL

UNIDAD DE ADQUISICIONES
BERNAL PONCE MARIA DORA
MELENDEZ BERNAL CARLOS

15,000
8,923
12,000
6,500
4,923
6,500
23,000
6,500
8.950
8,950
9,000

20,300
37,650
38,000
55,000
30,000

10,000
8,000

O O O O O O O o o o o
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15,000
8,923
12,000
6,500
4,923
6,500
23,000
6,500
8,950
8,950
9,000

20,300
37,650
38,000
55,000
30,000

10,000
8,000

2,095
844
1,454
496
325
496
3,852
496
849
849
858

3.227
7,616
7.721
12,821
5,498

1,037
690
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12,905
8.079
10,546
6,004
4,598
6,004
19,148
6,004
6,434
8.101
8,142

17,073
30,034
30,279
42,179
24,502

8,963
7,310



